NBK-04
1
/0
7
-
2
0
1

Sous réserve d‘erreurs et de changements techniques
Indicateur de niveau pour montage en sommet de réservoir Modèle NBK-04
Code de commande (Exemple: NBK-04 F50 00 0 8)
Modèle Matière
Raccord /
diamètre nominal
Affi chage à
volets
Transmetteur de mesure
Densité du fl uide/
long. de mesure
NBK-04...
Acier inox
1.4571
F50 = bride DIN DN 50
A50 = bride ANSI 2"
00 = sans
RP= volets en
 PP
0 =  sans
W = chaîne de résistance à contact reed
M = chaîne de résistance à contact reed
avec transmetteur monté dans la tête
T =  magnétostrictif
8 = voir diagramme 8
6 = voir diagramme  6
F65 = bride DIN DN 65
A65 = bride ANSI 2 ½"
4 =voir diagramme 4
NBK-R Seuils d’alarme standard (inverseur bistable)
La longueur de mesure, la densité, pression et température sont à indiquer en toutes lettres!
Dimensions